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Gard

MURE EGZISTUESE

MURE TË REJA 

LEGJENDA

LAVANAME KIRURGJIKAL 

Gard

GARDEROBE  

Shenime teknike
· Sistemit te garderobes per stafin mjekesor do te realizohet me sistem fizarmonik,

me mbajtese me material inox.
· TE SUVATUARA
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 SALLA OPERATORE TE URGJENCES  , SPITALI RAJONAL SHKODER
PLANI I TAVANEVE TE VARURA   SHK 1:75

SHENIME TEKNIKE

1. Tavani i varur ne koridore dhe ambientet ndihmese realizohet me pllaka

    minerale 60 x 60 cm, me ngjyre te bardhe, me profile ne dukje ( ekologjike

    per ambjente sterile ). Struktura mbajtese te jete e kryqezuar, e fshehur, ne

    kuoten + 320 cm nga dyshemeja.

2. Tavani i varur ne Sallat Operatore realizohet me tavan te varur me panele çelik

    te lyer me puder poliester ne te bardhe, i elektrogalvanizuar, me refleksion drite

    mbi 80 %, me karakteristika zeizoluese deri 38 db, me rezistence ndaj zjarrit

    klasa 0, sipas Dm 14.01.1985 ( Italiane ), spesori 8 mm, moduli 600 x 600 mm,

    me strukture mbajtese te kryqezuar, te fshehur, guarnicioni fiksues te jete i

    kompletuar me profil  perimetral. Korniza perimetrale profil i paralyer, i fiksuar

    çdo 45 cm, ne kuoten + 320 cm nga dyshemeja.

SALLA OPERATORE TE URGJENCES  ,
SPITALI RAJONAL SHKODER
PLANIMETRIA E SHTRIMIT  TE DYSHEMESE   SHK 1:75
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SHENIME TEKNIKE

1. Tapet PVC bakterologjik, ne Sallat Operatore, duke

realizuar shtrese dyshemeje

    konduktive me koloreks EC 250228, me gushen konduktive

me koloreks EC 228,

    ne lartesi h = 20.0 cm. Me perpara realizohet autonivelimi.

2. Tapet marmoleum ne ambientet e tjera, duke realizuar

shtrese me marmoleum

    Real 2.5 mm, ne lartesi h = 20.0 cm. Me perpara realizohet

autonivelimi.

3. Rinovimi i mureve te brendshme ne sallat ndihmese  duke

realizuar suva dhe lyerje me Boje hidroplastike importi cilesi e

I-re me boje antibakteriale.

4.  Veshje muri me PVC  antibakteriale ONYX 0,9 mm  te

Rinovimi i mureve te brendshme ne Sallat Operatore
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- Dimensione 0.61 m. X 0.61 m.X 15.90 mm.

Tavan I varur me panele çelik te lyer me puder poliester
ne te bardhe, i elektrogalvanizuar, me refleksion drite
mbi 80 %, me karakteristika zeizoluese deri 38 db, me
rezistence ndaj zjarrit klasa 0, sipas Dm 14.01.1985 (
Italiane ), spesori 8 mm, moduli 600 x 600 mm, me
strukture mbajtese te kryqezuar, te fshehur, guarnicioni
fiksues te jete i kompletuar me profil  perimetral. Korniza
perimetrale profil i paralyer, i fiksuar çdo 45 cm.

PROFILI PRIMAR

PROFILI SEKONDAR
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TIRANTA

PANELE 

PROFILE METAKLIKE

NDRICUES 4X 18 W

 0.60 x 0.60

PROFILE METAKLIKE

TIRANTA

AKUSTIKE

PANELE 

AKUSTIKE

TIRANTA

PROFILI PRIMAR

PROFILI SEKONDAR

DETAJ TEKNIK 

DETAJE TE TAVANEVE TE VARUARA SHK 1:5
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PLANI I LAVAMANIT KIRURGJIKAL

PLANI I LAVAMANIT KIRURGJIKAL
Materiali komplet inox, me dy poste ( gropa ), me ngrohje uji me mishelator elektrik deri
60ºC, me permasa65 x 85 x 135 cm. Çdo post ( grope ) te kete edhe sistem dezifektanti.
Komandimi i ujit dhe i sistemit te dezifektantit ne çdo post ( grope ) te realizohet me
sensor elektrik ose me pulsant elektrik qe komandohet me kembe ose gju.
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SALLA OPERATORE TE URGJENCES  , SPITALI
RAJONAL SHKODER SHKODER
PLANI I NDRICUESVE ELEKTRIK    SHK 1:75

Simbole dhe Shenime Teknike:

 1. Ndriçues per ambiente spitalore per montim ne tavan te varur ( inkaso ),

     me permasa 59.7 x 59.7 mm ( pa mikrobe ), me specifikime:

    - Te jete tip LED, klasi energjise A+, 40 W, 4000K, 3000 lm, e kompletuar

      me Led Driver, 230 V, IP 56

 2. Ndriçues per ambiente spitalore per montim ne tavan te varur ( inkaso ),

     me permasa 59.7 x 59.7 mm, me specifikime:

    - Te jete tip LED, klasi energjise A+, 40 W, 4000K, 3000 l, e kompletuar

      me Led Driver, 230 V, IP 40

 3. Ndriçues per ambiente spitalore per montim tavanor , me permasa

     59.7 x 59.7 mm, me specifikime:

    - Te jete tip LED, klasi energjise A+, 40 W, 4000K, 3000 l, e kompletuar

      me Led Driver, 230 V, IP 40
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Rinovimi i mureve te brendshme ne Sallat Operatore

SALLA OPERATORE TE URGJENCES  , SPITALI
RAJONAL SHKODER SHKODER
PLANI I KANALINAVE METALIKE   SHK 1:75
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K.M. 150x50

SHENIME TEKNIKE

1. Kanoline metalike ( K.M. ), me permasa 210 x 65 mm,

   150 x 50 mm, ne lartesi + 340 cm nga dyshemeja.
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Simbolet:

 1. Ndriçues evakuimi me llampe 1x11W, IP 40, me tregues dalje.

 2. Lartesia e ndriçuesit eshte +240 cm nga dyshemeja.

 3. Linjat e ndriçimit te emergjences realizohen nga P.L.R.U.P.S.,

     me kabell FTG10(O)M1, 06/1.0 kV, 3 x 1.5 mm², ne kanoline metalike

     deri tek kutite shperndarese dhe PV-500, 1 x 1.5 mm² ne tub elektrik

     ø - 20 ne mure dhe tavane.

e

SALLA OPERATORE TE URGJENCES  , SPITALI
RAJONAL SHKODER SHKODER
PLANI I NDRICIMIT TE EMERGJENCES   SHK 1:75

e
e

e

e

SALLA OPERATORE TE URGJENCES  , SPITALI
RAJONAL SHKODER SHKODER
PLANI I LINJAVE TE NDRICIMIT ELEKTRIK   SHK 1:75

  1. Per Sallat Operatore, linjat e ndriçimit nga P.L.R.U.P.S., realizohen me kabell FTG10(O)M1, 06/1.0 kV, 3 x 2.5 mm², ne

      kanoline metalike deri tek kutite shperndarese dhe me PV-500, 1 x 2.5 mm²/1 x 1.5 mm² ne guajne spirale Φ - 25/Φ - 25me te

      gjithe aksesoret mbi tavanin e varur.

  2. Per ambientet e tjera, linjat e ndriçimit nga P.L.R.GJ., realizohen me kabell FTG10(O)M1, 06/1.0 kV, 3 x 2.5 mm² deri tek

      kutite shperndarese dhe me PV-500, 1 x 2.5 mm²/1 x 1.5 mm² ne guajne spirale Φ - 25/Φ - 20, me te gjithe aksesoret mbi

      tavanin e varur, si dhe me PV-500, 1 x 2.5 mm²/1 x 1.5 mm² ne tub elektrik Φ - 25/Φ - 20 ne mure dhe tavane.

  3. Lartesia e çelsave elektrike eshte +110 cm nga dyshemeja.

  4. Çeles elektrik 1 polar, 10A, 220V, "GEWISS", ne lartesi +110 cm.

  5. Çeles elektrik 2 polar ( deviator ), 10A, 220V, "GEWISS", ne lartesi +110 cm.

  6. Çeles elektrik 2 polar ( konvertitor ), 10A, 220V, "GEWISS", ne lartesi +110 cm.

  7. Kuti shperndarese elektrike, jashte muri, me permasa 150 x 110 x 70 mm, me kapak me 4 vida inox, halogen free, IP 56,

      ne lartesi +350 cm nga dyshemeja.
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Simbolet:

 1. Bllok priza brenda muri, kompozimi:

     Kuti, suport, kapak, 6 module, 3 priza shuko universale.

 2. Bllok priza brenda muri, kompozimi:

     Kuti, suport, kapak, 4 module, 2 priza shuko universale.

 3. Bllok priza brenda muri, kompozimi:

     Kuti, suport, kapak, 2 module, 1 priza shuko universale.

 4. Kuti shperndarese elektrike brenda muri, PT - 2, PT - 4 me kapak me vida.

 5. Kuti shperndarese elektrike, jashte muri, me kapak me vida, IP 56, halogen free, me permasa

    150 x 110 x 140 mm, ne lartesi +350 cm nga dyshemeja.

 6. Lartesia e prizave shenohet ne planimetri.

 7. Linjat e prizave nga K.E.-02/R, realizohen me kabell FTG10(O)M1, 3x2.5 mm² dhe shtrihen ne

     kanoline metalike tek kutite shperndarese dhe tub elektrik ø-25 ne mure dhe tavane.

 8. Linjat e prizave nga K.E.-02/S.O, realizohen me kabell FTG10(O)M1, 06/1.0 kV, 3x2.5 mm² dhe

     shtrihen ne kanoline metalike tek kutite shperndarese dhe tub elektrik ø-25 ne mure dhe tavane.

 9. Linjat e prizave per Sallat Operatore, nga K.E.-02/SO, realizohen me kabell FTG10(O)M1, 06/1.0

      kV, 3x2.5 mm², ne kanoline metalike dhe ne guajne spirale ø-25 me te gjithe aksesoret mbi

      tavanin e varur.

SALLA OPERATORE TE URGJENCES  , SPITALI
RAJONAL SHKODER SHKODER
PLANI I LINJAVE TE NDRICIMIT ELEKTRIK  SHK 1:75
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40
0 

A
4P

 -

A-2

A-1

K-1 RK K-2

RK RK ( t = 5 sek )

K-1K-2

11

12

21

22

21

22

21

22

N-1

N-2

Skema e komandimit.

P.A.GJ.

P.A. ( Paneli Automatikes ne T.U., 0.4 kV )

TR-1 TR-2

30
0 

A
4P

 -

Skema e fuqise.

TR-1 TR-2

P.A. P.A.GJ. P.L.R.GJ. P.L.R.U.P.S.

L-01 L-01

FG7OAM1

3x95+1x50 mm²

P.A.U.P.S.

Cu-PV-500
3x(1x150)+1x95

L-02L-02 L-03 L-04 L-05 L-06 L-07 L-08

FG7OAM1

5G16.0 mm²

FG7OAM1

3x120+1x70 mm²

FG7OAM1

3x120+1x70 mm²

Bllok Skema elektrike dhe

skema e automatikes ne T.U.

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla
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Titulli i Projektit
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Bllok Skema elektrike dhe skema e automatikes ne T.U.
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Linja

Funksioni

In  (A)

Tipi i

percjellesit

Sek. ( mm² )

Fazimi

F - 4 F - 5 F - 6

Menyra e

vendosjes

Nr. i poleve - P

Aft.çkyç(kA)

Fuqia (kW)

F - 8 F - 9F - 7

IΔ n (mA)

Nga

P.L.R.U.P.S.

1.6 0.6

16 16

10 10

SOM - 1

10

A-0-T

2

16

0.8

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

L -  01/P.L.R.U.P.S.

25

A-B-C-0-T

4

16

10.6

FG7OAM1

5G6.0

Kanal kabllo;

Kanal metalike

30

2 1

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

F - 1 F - 2 F - 3

Ll. Op. SOM - 1 Nd. emergjenceSOK - 1

10

B-0-T

2

16

0.8

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

SOK - 2

10

C-0-T

2

16

0.8

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

SOK - 3

4

2

16

0.8

Ll. Op. SOK - 1 Ll. Op. SOK - 2 Ll. Op. SOK - 3

Id Id Id Id Id Id Id Id

30 30 30 30

A-0-T

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

B-0-T

5G2.5

Kabell

FTG10(O)M1

C-0-T

5G2.5

Kabell

FTG10(O)M1

C-0-T

5G2.5

Kabell

FTG10(O)M1

A-0-T

5G2.5

Kabell

FTG10(O)M1

B-0-T

5G2.5;

1x1.5

Kabell

FTG10(O)M1

PV - 500

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 32

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 32

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 32

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 32

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 20

1.6

16

10

30

2

1.6

16

10

30

2

1.6

16

10

30

2

Ndriçim SOM; SOK

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

Linja

Funksioni

In  (A)

Tipi i

percjellesit

Sek. ( mm² )

Fazimi

F - 5 F - 6

Menyra e

vendosjes

Nr. i poleve - P

Aft.çkyç(kA)

Fuqia (kW)

F - 9F - 8

IΔ n (mA)

Nga

P.L.R.U.P.S.

SOM - 1 - 1

16

A-0-T

2

16

1.6

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

L -  02/P.L.R.U.P.S.

32

A-B-C-0-T

4

16

20.2

FG7OAM1

5G10.0

Kanal kabllo;

Kanaline metalike

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

F - 1 F - 2 F - 3

B-0-T C-0-T

Id Id Id Id Id Id Id Id Id

10

A-0-T B-0-T A-0-T B-0-T

Priza SOM; SOK

SOM - 1 - 2 SOM - 1 - 3 SOK - 1 - 7 SOK - 1 - 8 SOK - 2 - 14 SOK - 2 - 15 SOK - 3 - 19 SOK - 3 - 20

Id Id

F - 12F - 11

A-0-T B-0-T

16

2

16

1.6

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

16

2

16

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

16

2

16

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

16

2

16

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

16

2

16

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

16

2

16

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

16

2

16

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

16

2

16

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.61.6

F - 14

C-0-T

Ambient teknik

16

2

16

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

1.6

F - 4

C-0-T

SOM - 1 - TS

16

2

16

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

1.2

F - 7

C-0-T

SOK - 1 - TS

16

2

16

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

1.2

F - 10

C-0-T

SOK - 2 - TS

16

2

16

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

1.2

F - 13

C-0-T

SOK - 3 - TS

16

2

16

5G2.5;

1x2.5;

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

10

1.2

Id Id Id

Linja

Funksioni

In  (A)

Tipi i

percjellesit

Sek. ( mm² )

Fazimi

Menyra e

vendosjes

Nr. i poleve - P

Aft.çkyç(kA)

Fuqia (kW)

IΔ n (mA)

Nga

P.A.U.P.S.

50

A-B-C-0-T

4

16

30.8

FG7OAM1

5G16.0

Kanal kabllo;

Kanal metalike

L -  01/P.L.R.U.P.S.

25

A-B-C-0-T

4

16

10.6

FG7OAM1

5G6.0

Kanal kabllo;

Kanal metalike

Ndriçim SOM; SOK

L -  02/P.L.R.U.P.S.

32

A-B-C-0-T

4

16

20.2

FG7OAM1

5G10.0

Kanal kabllo;

Kanaline metalike

Priza SOM; SOK

F - 10

0.4

16

10

1

Sistem VS; AK

A-0-T

5G2.5;

1x1.5

Kabell

FTG10(O)M1

PV - 500

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 20

P.L.R.U.P.S.

P.L.R.U.P.S.

Kryesori P.L.R.U.P.S.

Skema elektrike me  rezervim

P.L.R.U.P.S.

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

E1 - 05

Skema elektrike me  rezervim P.L.R.U.P.S.
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Linja

Funksioni

In  (A)

Tipi i

percjellesit

Sek. ( mm² )

Fazimi

F - 4 F - 5 F - 6

Menyra e

vendosjes

Nr. i poleve - P

Aft.çkyç(kA)

Fuqia (kW)

F - 8 F - 9F - 7

IΔ n (mA)

0.4 0.6

16 16

10 10

SOM - 1/1;2;3;4

10

1

16

0.6

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

L -  01/P.L.R.GJ.

16

A-B-C-0-T

4

16

5.7

FG7OAM1

5G4.0

Kanal kabllo;

Kanal metalike

1

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

F - 1 F - 2 F - 3

Koridor BSOMSOK - 1/1;2;3;4

10

16

0.6

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

SOK - 2/1;2;3;4

16

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

SOK - 3/1;2

10

16

0.4

Koridor BSOK Ambient teknik Amb. h/d BSOM

30

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

Kabell

FTG10(O)M1

PV - 500

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

1.4

16

16

0.3

16

10

0.8

16

10

Nga

P.L.R.GJ.

Ndriçim ambiente

Amb. h/d BSOK

A-0-T B-0-T C-0-T A-0-T B-0-T C-0-T C-0-TA-0-T B-0-T

10

0.6

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

Kanal metalike;

Tub el, Ø-25;20

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

5G2.5;

1x2.5;

1x1.5

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

1 1 1 1 1 1 1

Linja

Funksioni

In  (A)

Tipi i

percjellesit

Sek. ( mm² )

Fazimi

F - 4 F - 5 F - 6

Menyra e

vendosjes

Nr. i poleve - P

Aft.çkyç(kA)

Fuqia (kW)

F - 8 F - 9F - 7

IΔ n (mA)

SOM - 1/1 - 4

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

L -  02/P.L.R.GJ.

50

A-B-C-0-T

4

16

21.6

FG7OAM1

5G16.0

Kanal kabllo;

Kanal metalike

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

F - 1 F - 2 F - 3

SOM - 1/2 - 5 SOM - 1/3 - 6 SOK - 1/1 - 9

30

Nga

P.L.R.GJ.

Priza ambiente

A-0-T B-0-T C-0-T A-0-T B-0-T C-0-T C-0-TA-0-T B-0-T

Id

Id Id Id Id Id Id Id Id Id

SOK - 1/2 - 10 SOK - 1/3 - 11 SOK - 2/1 - 12 SOK - 2/2 - 13 SOK - 2/3 - 16

F - 11 F - 12F - 10

C-0-TA-0-T B-0-T

SOK - 3/1 - 17 SOK - 3/2 - 18 Koridor BSOM

F - 13

A-0-T

Koridor BSOK

F - 14

B-0-T

Ambient BSOM

h/d pacienti

F - 15

C-0-T

Ambient BSOM

h/d stafi

F - 16

A-0-T

Ambient BSOK

h/d pacienti

F - 17

B-0-T

Ambient BSOK

h/d stafi

Id Id Id Id Id Id Id Id

F - 18

C-0-T

Rezerve

Id

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

16

2

16

1.2

5G2.5;

1x2.5

Kanal metalike;

Tub el, Ø - 25

Kabell

FTG10(O)M1;

PV - 500

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

Linja

Funksioni

In  (A)

Tipi i

percjellesit

Sek. ( mm² )

Fazimi

Menyra e

vendosjes

Nr. i poleve - P

Aft.çkyç(kA)

Fuqia (kW)

IΔ n (mA)

Nga P.A.GJ.

A-B-C-0-T

Kanal kabllo;

Kanal metalike

A-B-C-0-T

Kanal kabllo;

Kanal metalike

A-B-C-0-T

Kanal kabllo;

Kanaline metalike

P.L.R.GJ.

L -  01/P.L.R.GJ.

16

4

16

5.7

5G4.0

30

Ndriçim ambiente

L -  02/P.L.R.GJ.

50

4

16

21.6

5G16.0

Priza ambiente

A-B-C-0-T

Kanal kabllo;

Kanal metalike

A-B-C-0-T

Kanal kabllo;

Kanaline metalike

L -  03/P.L.R.GJ.

32

4

16

16.5

FG7OAM1

5G10.0

Sistem Çiller/Nj.T.A

SOM - 1

L -  04/P.L.R.GJ.

A-B-C-0-T

Kanal kabllo;

Kanal metalike

A-B-C-0-T

Kanal kabllo;

Kanaline metalike

L -  05/P.L.R.GJ. L -  06/P.L.R.GJ.

Sistem Çiller/Nj.T.A

SOK - 1

Sistem Çiller/Nj.T.A

SOK - 2

Sistem Çiller/Nj.T.A

SOK - 3

32

4

16

16.5

FG7OAM1

5G10.0

32

4

16

16.5

FG7OAM1

5G10.0

32

4

16

16.5

FG7OAM1

5G10.0

A-B-C-0-T

Kanal kabllo;

Kanal metalike

A-B-C-0-T

Kanal kabllo;

Kanaline metalike

L -  07/P.L.R.GJ. L -  08/P.L.R.GJ.

Sistem Çiller/Nj.T.A

Amb. ndih. BSOM/K

Sistem Kond/Asp.

Ambiente Teknike

32

4

16

15.5

FG7OAM1

5G10.0

32

4

16

3.6

FG7OAM1

5G10.0

P.L.R.GJ.

250

4

16

112.4

FG7OAM1

3x95+1x70

Kryesori
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